
 

 

PRÁVNICKÁ FAKULTA UP  

V OLOMOUCI 

OPATŘENÍ DĚKANKY 

OD-1/2017 

o termínech vyplácení plošných odměn na Právnické fakultě UP 

v Olomouci  

Obsah: stanovení termínů vyplácení plošných odměn na Právnické fakultě 

UP v Olomouci 

Zpracovali: tajemník, proděkanka pro organizaci a rozvoj  

Platnost od: 26. 6. 2017 

Účinnost od: 26. 6. 2017 

Rozdělovník:  

děkan 

proděkani 

vedoucí kateder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Opatření děkanky č. 1/2017 
  
Za účelem zamezení nárůstu náhrad za dovolenou související s čerpáním dovolené 

zaměstnanci Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci (dále jen „PF UP“) 

vydávám následující opatření: 

 

  
Plošné odměny na PF UP budou vypláceny v následujících termínech: 
  

1.      Pololetní odměny zaměstnancům PF UP budou  vyplaceny ve mzdě za měsíc červenec 

2017 (finanční prostředky  na bankovní účet zaměstnanci obdrží v srpnu). Doporučuje 

se použití 1/3 finančních prostředků, které byly  plánovány v roce 2017 k výplatě 

 odměn.  Návrhy na pololetní odměny vypracované vedoucím pracoviště je nutné 

doručit k rukám děkanky  nejpozději do 20. 7. 2017. 

2.      Roční odměny zaměstnancům PF UP budou vyplaceny ve mzdě za měsíc listopad 

(finanční prostředky  na bankovní účet zaměstnanci obdrží v prosinci) Doporučuje se 

použití 2/3 finančních prostředků, které byly  plánovány v roce 2017 k výplatě 

 odměn.  Návrhy na pololetní odměny vypracované vedoucím pracoviště je nutné 

doručit k rukám děkanky  nejpozději do 20. 11. 2017. 
3.      V případě, že vedoucí pracoviště podá návrh na vyplacení plošných odměn v 

dřívějším termínu, budou odměny vyplaceny až v termínu určeném tímto opatřením. 
  
 

 

Toto opatření nabývá účinnosti dnem 26. 6. 2017. 
 

 

 

                                                                                                                  JUDr. Zdenka Papoušková, Ph.D. 

                                                                                                             děkanka PF UP 


